In't iaer ons heren 1394 op ascensionis dach.
Nach einer gleichzeitigen Copie im Stadtarchiv.

Tortona.

vi. 15
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Nr. 144.

Die Kinder des Hermann von Goch erben nach dem Tode ihrer
Mutter einen Erbzins. — 1394, 11. Mai.

1394 Notum sit, quod dominis Hermanno et Johanni, canonicis sancti
Severini Coloniensis,Wilhelmo, Bele, Lyse et Stine, fratribus et sororibus,
liberis domini Hermanni de Goch, olim sigilliferi curie Coloniensis, et
quondam Irmegardis uxoris sue, cessit ex morte eiusdemquondam
Ivmegardis,eorum matris, cuilibet eonmdemliberorum sua pueripars,
que est nona pars in quinquaginta marcis denariorum Coloniensis pa-
gamenti pro tempore solutioniscommunitercurrentishereditarii census,
que annuatim solvuntur de curia sita in ordone versus sanctum Ge-
reonem in vico Frisonum apud portam cum omnibus domibus et atti-
nentiis dicte curie necnon cum tribus quartalibusvinearum adiacentium,
prout dicta hereditas sita est ante et retro, subtus et superius, ita
quod ipsi liberi, videlicetdomini Hermannuset Johannesac Wilhelmus,
Bela cum Johanne de Sambuco, Lysa cum Keymarode Gles et Stina
cum Anthonio Vlegeti de Ast, earum maritis, quibus eorum suam
pueripartemin prefatis 50 marcis hereditarii census eo iure, quo sol¬
vuntur, in hereditate predicta iure obtinere et divertere poterunt, quo-
cunque voluerint, salvo cuilibet iure suo, et salvo pvedicto domino
Hermannopatri eorum suo usufructu.

Actum anno domini predicto (1394) die 11. mensis maii.
Aus dem Schreinsbuch Christophori Priesen- et Walengasso.

Nr. 145.

Hermann von Goch und fünf Kinder übertragen ihr Recht an einen
Erbzins dem Johann von Sambuco und dessen Frau Bela. — 1394,

11. Mai.

Notum sit, quod dominus Hermannus de Goch predictus suum usu-
fructum ac domini Hermannus et Johannesac Wilhelmus fratres, Lysa
cum Reymaroet Stina cum Anthonio, suis maritis predictis, predicti
quilibet eorum suam pueripartem, que est nona pars in quinquaginta
marcis hereditarii census predicti in curia et omnibus domibus atque
attinentiis suis necnon tribus quartalibus vinearum adiacentium, prout
iacent, supradictis donaverunt et remiserunt Johanni de Sambuco et
Bele eius uxori predictis, ita quod ipsi coniuges Johannes et Bela usu-
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fructum ac pueripartes predictas in dicto censn hereditario eo iure, quo 1394
solvitur, in hereditate predicta iure obtinere et divertere poterunt, quo-,
cunque voluerint, salvo cuilibet iure suo. Actum ut supra.